рублей, который можно оплатить 99,9% покупки 

5 10000 

9 До 14.03.2026 
Сертификат на покупку в сети ювелирного бренда «SOKOLOV» на сумму 5 000 

рублей, который можно оплатить 99,9% покупки 
20 5000 

**Денежные средства в рублях РФ в размере не более 36 308(Тридцать шесть тысяч триста восемь) руб., 00 коп., включая 

НДФЛ. После расчета НДФЛ и удержания его из приза в соответствии с действующим налоговым законодательством 

Российской Федерации для перечисления его в бюджет соответствующего уровня сумма Главного приза составит 25 000 

(Двадцать пять тысяч) руб., 00 коп. 

***Денежные средства в рублях РФ в размере не более 151 692 (Сто пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто два) руб., 

00 коп., включая НДФЛ. После расчета НДФЛ и удержания его из приза в соответствии с действующим налоговым 

законодательством Российской Федерации для перечисления его в бюджет соответствующего уровня сумма Главного приза 

составит 100 000 (Сто тысяч) руб., 00 коп.